presentato il seguente ribasso sull’importo mensile a base di gara: 

SI PROPONE QUINDI 

L’aggiudicazione in favore di PLOZNER IVANO con sede in Via Lovea n. 21 - 33022 Arta Terme (UD), 
C.F.PLZVNI60C02L195O/ P.IVA 01385730302, per l’importo mensile di 3.154,95 
(tremilacentocinquantaquattro virgola novantacinque) EUR, oltre IVA nei termini di legge. 

Il RUP: Geom. Orlando Gonano   

Operatore economico Ribasso 

PLOZNER IVANO 19,00%